
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Piazza Giovanni XXIII - CAP (98030) - C.F. 80004440832 - P. tVA 00514760834

TÈ1.0942-721016 - For0942-721015 - e-mailr inl'oar. comunc.lòrzadaqro. !nc. it - pec: p!11tgdlq!e1t!!!q 124

e-maiì L L( .: dlc ..4!rt!lt{\-!jt!l!t!L!!r,,. n r(. il

UFFICIO TECNICO

DETERMINA DIRIGENZIALE I/" 131 DEL 02/09/2022

REGISTRO GEN,N" 273 DEL O2/09/2022

OGGETTO: Liquidazione fattura noS/PA del 1110412022 alla ditta Magri Serena per fomitura e posa in opera
cartelloni in lamiera. - CIG:- 2D6361A757 .

Il Responsabile dell'Area Tecnica

Premesso che
. con delibera di Giunta Municipale n. I38 del l9/ll/2021 con cui è stata assegnata al responsabile

dell'Area Tecnica la somma complessiva di €.595,00 per fomitura e posa in opera cartelloni in lamiera;

con determina dirigenziale settore Tecnico no 52 del22104/2022 è stata affidata la fomitura e posa in
opera cartelloni in lamiera alla ditta Magri Serena, con sede in via SS. Annunziata n. 84,98030 Forza
D'Agrò (ME) avenre Partita. IVA 03635420833, dietro un compenso di €.595,00;

VISTA la fattura elettronica n'5/PA del 11104/2022 trasmessa dalla ditta Magri Serena, con sede in via SS.

Annunziata n. 84,98030 Forza D'Agrò (ME) avente Partita. IVA 03635420833, per un importo totale di
€.595,00, operazione effettuata ai sensi dell'art. l,commi lda 54 a 89, della legge n. 190/2014 e articolo l,
commi da I I l" I l3 della legge n. 208/2015.

CIIf, occorre liquidare la somma di €.595,00, come da impegno con determina dirigenziale settore tecnico
n"52120221'

ACCf,RTATO che i lavori di fomitura e posa in opera cartelloni in lamiera sono stati regolarmente eseguiti,
dalla ditta Magri Serena, con sede in via SS. Annunziata n.84, 98030 Forza D'Agrò (ME) avente Partita. IVA
03635420833, secondo le modalità dell'incarico ricevuto con la citata determinazione n"5212022 e come da

riscontro dei documenti di trasporto agli atti di quest'ufficio;

DATO ATTO che occorre procedere alla liquidazione della sopra elencata fattura emessa dalla ditta Magri
Serena, con sede in via SS. Annunziata n. 84,98030 Forza D'Agrò (ME) avente Partita. IVA 03635420833,
per l'importo di €. 595,00;

VISTO il DURC emesso dall'I.N.P.S. e I.N.A.l.L prot. n'32523754 per la ditta Magri Serena, con sede in via
SS. Annunziata n. 84, 98030 Forza D'Agrò (ME) avente Partita. IVA 03635420833, con scadenza validiG
2811212022, con la quale la ditta risulta regolare nei confronti di I.N.P.S. e I.N.A.I.L.;

VISTO il Decreto Sindacale n.l del 03/01/2022 con il quale è stato attribuito I'incarico di responsabile
dell'Area Territorio ed Ambiente al Dott. Salvatore Lombardo:



Visto il regolamento di contabilità comunale;
Vista il DPR 20712010
Vista la L.R l21201 1

Visto il D.Lgs. 5012016 e successive modifiche ed integrazione;
Visto il D.Lgs. 26712000 e successive modifiche ed integrazione;
Vista la L.R 23198 e successive modifiche ed integrazione;
Viste le leggi vigenti in materia:

DETERMINA

DI LIQUIDARf, alla ditta Magri Serena, con sede in via SS. Annunziata n. 84,98030 Forza D'Agrò (ME)
avente Partita. IVA 03635420833, la fattura elettronica n'5/PA dell'l I /04/2022, per l'importo complessivo di
€.595,00;

DARf, ATTO che la spesa complessiva di €.595,00 con imputazione al codice di spesa n.09.03.1 Imp./sub

808;

TRASMETTERE il presente prowedimento all'Ufficio Ragioneria per i relativi adempimenti, all'Albo
pretorio on-line per la dovuta pubblicazione.

Forza d'Agrò, li 02/09/2022

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA
lombardoDott.



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art. 55 della L. 8/6/90 n' 142 recepito dall'art. l, lettera i) della L. R. ll/1211991 n'48. si

appone il visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria €.595,00, con imputazione
al codice di spesa n.09.03.1 Imp./sub 808, che riportato a residui offre la dovuta disponibilità.

Forza d'Agrò li 0210912022

' qre q Economico- Fin unz i aria
G^"tr;:"ff;"




